Rio de Janeiro, 22 de setembro de 2014.

Comunicação n° 412/14-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 14/14

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 16 horas do dia 29 de

setembro de 2014, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

BRUNO DA COSTA PORTO ESPROF AC ART. 258 § 2º II CBJD

ERICK DO CARMO NUNES AUDAX RIO EC ART. 258 CBJD

HEITOR BARBOSA CONCEIÇÃO SE RIO DAS PEDRAS ART. 254 CBJD

DOUGLAS HERMANO CAMELO SE RIO DAS PEDRAS ART. 250 CBJD

ASSOCIAÇÃO

CONDOR AC JOGO: CONDOR AC x EC NOVA

CIDADE – 07/09/2014 –

CAMPEONATO ESTADUAL – SÉRIE C

– SUB 20

ART. 203 e 211 § único

CBJD

CONDOR AC JOGO: HELIÓPOLIS AC x CONDOR

AC – 14/09/2014 – CAMPEONATO

ESTADUAL – SÉRIE C – SUB 20

ART. 203 CBJD

SANTA CRUZ FC JOGO: SANTA CRUZ FC x ARTSUL

FC – 14/09/2014 – CAMPEONATO

ESTADUAL – SÉRIE C – SUB 20

ART. 203 CBJD

TERESÓPOLIS FC DENÚNCIA DA PROCURADORIA ART. 223 CBJD

CE ARRAIAL DO CABO DENÚNCIA DA PROCURADORIA ART. 223 CBJD

HELIÓPOLIS AC JOGO: CE ARRAIAL DO CABO x

HELIÓPOLIS AC – 31/08/2014 –

CAMPEONATO ESTADUAL – SÉRIE

B/C – SUB 15

ART. 203 CBJD

CE ARRAIAL DO CABO JOGO: CE ARRAIAL DO CABO x

HELIÓPOLIS AC – 31/08/2014 –

CAMPEONATO ESTADUAL – SÉRIE

B/C – SUB 15

ART. 191 III CBJD

JACAREPAGUÁ FC JOGO: COSMOS AC x

JACAREPAGUÁ FC – 06/09/2014 –

AMADOR DA CAPITAL – SUB 20

ART. 203 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA E DIRIGENTE

JEFERSON FIALHO DA ROCHA – Técnico ESPROF AC ART. 258 § 2º II CBJD.

ÁRBITRO

MARIO VINÍCIUS BAPTISTA VALENTIN -

Árbitro

JOGO: AMÉRICA FC x GPA AUDAX

RIO EC – 10/09/14 – COPA RIO –

PROFISSIONAL

ART. 266 CBJD

PROCURADORIA

       Dr. CÉSAR DIÓGENES

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17 horas do dia 29 de setembro de
2014, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                      Rio de Janeiro, 22 de setembro de 2014.

                Rosangela R. Silva
                     Secretária Adjunta do TJD/RJ